

---

## MATERIALE INSTALATII

I.D.: 52275639

---

Data publicarii	04.12.20	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 5.106,74 RON - 5.106,74 RON

---

Descriere: Baterie ermetiq perete. buc. 10 x 164,00 1640.00 Baterie ermetiq țeavă medie. Buc 10 x 96,64 966.40 Baterie ermetiq dus. Buc 5 x 100,84 504.20 Racord flexibil 1/2-1/2 60cm. Buc. 20 x 8,40 168.00 Racord flexibil 1/2-3/8 buc. 10 x 8,40 84.00 Racord flexibil 3/8-3/8. buc. 10 x 8,40 84.00 Robinet colțar 1/2-1/2. Buc 20 x 10,92 218.40 Robinet colțar 1/2-3/8. Buc 20 x 10,92 218.40 Lavoar buc 2 x 96,78 193.56 Piedestal. Buc. 2 x 64,525 129.05 Sifon flexibil Profi 32-40. Buc 20 x 10,084 201.68 Racord flexibil wc. Buc 10 x 21,01 210.10 Robinet trecere 1/2. Buc. 10 x 12,065 120.65 Robinet trecere 3/4. Buc. 10 x 19,33 190.33 Diblu +holsurub 6x30. Set. 20x 1,26 25.20 Robinet dublu servici 1/2. Buc. 5 x 12,065 60.32 Robinet dublu servici 3/4. Buc. 5 x 18,49 92.45

---